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Festiwale, koncerty, smoki, pikniki, biało-błękitne flagi i bardzo wiele innych atrakcji czeka na

mieszkańców miasta i turystów w ramach czerwcowych Dni Krakowa.

Dni Krakowa to lokalny festiwal składający się z imprez o różnorodnym charakterze, wśród

których każdy znajdzie atrakcje dla siebie. Tradycyjnie już czeka nas Wielka Parada Smoków,

Intronizacja Króla Kurkowego czy Pochód Lajkonika. Dni Krakowa to czas zabawy, a także

celebrowania ważnych dla miasta świąt, takich jak Święto Miasta Krakowa, obchodzone na

pamiątkę lokacji 5 czerwca oraz Święto Flagi Miasta Krakowa, które jest szczególną okazją do

eksponowania biało-błękitnej flagi miejskiej. Jak co roku odbędzie się Dzień Otwarty Magistratu,

który w tej edycji w związku z obchodami 70-lecia Nowej Huty oferuje szereg atrakcji w dwóch

lokalizacjach: przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz w Nowej Hucie, gdzie na zieleńcu przy ul.

Boruty-Spiechowicza odbędzie się wyjątkowy piknik. W ramach Dni Krakowa zostanie także

zorganizowane Święto Stroju Krakowskiego oraz festiwale: Festiwal Miłosza, Festiwal Literatury

dla Dzieci, Festiwal Kultury Żydowskiej oraz Wodecki Twist Festiwal. W cyklu Krakowskie Noce

będzie można wziąć udział w Nocy Teatru i Nocy Tańca. Na Rynku Głównym będzie miała

miejsce Ceremonia Otwarcia 15. Kongresu Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa OWHC, a

w ramach cyklu Cracovia Danza: balet w mieście będzie można zobaczyć pokaz przygotowany

w związku z dwusetnymi urodzinami Moniuszki. Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na

koncerty: „Gintrowski – a jednak coś po nas zostanie” oraz „Dziękujemy za wolność”. Jak co

roku w czerwcową sobotę czeka nas też święto muzyki - Wianki.

Czerwiec w Krakowie obfituje w wiele okazji do świętowania i lepszego poznawania miasta i jego

oferty, zwłaszcza kulturalnej – w myśl hasła przewodniego tegorocznych Dni Krakowa:

Krakowianie wszystkich dzielnic bawcie się!

Program jest dostępny tutaj. Więcej informacji: www.krakow.pl
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